• € 79,00 (Euro settantanove/00) per il profilo A “formatore esperto percorsi STEM”; 

• € 34,00 (Euro trentaquattro/00) per il profilo B “tutor esperto d’aula percorsi STEM”; 

• € 34,00 (Euro trentaquattro/00) per il profilo C e per il profilo D “tutor esperto per gruppo 
di lavoro STEM”; 

• € 122,00 (Euro centoventidue/00) per il profilo E e per il profilo F “formatori esperi per 
percorsi linguistici e CLIL per docenti”; 

• € 25,54 (Euro venticinque/54) per il profilo G “Supporto organizzativo e per la gestione 
delle edizioni annuali di cui ai profili E. e F.”;